
 

           

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.02.2026                           г. Боготол                              № 0094-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Боготольского муниципального округа от 28.01.2026 № 30-п «О размере 

стоимости услуг, предоставляемых на территории Боготольского округа 

Красноярского края согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению» 

 

 

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 23.01.2026 № 30 «Об утверждении коэффициента 

индексации выплат, пособий и компенсаций в 2026 году», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Боготольского муниципального округа Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Боготольского 

муниципального округа от 28.01.2026 № 30-п «О размере стоимости услуг, 

предоставляемых на территории Боготольского округа Красноярского края 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

в пункте 1 Постановления цифры «11 614,35» заменить цифрами 

«11 614,36». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Боготольского муниципального округа по 

жизнеобеспечению. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте в сети «Интернет». 



4. Постановление вступает в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.02.2026. 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Боготольского 

муниципального округа                                                          Н.В. Бакуневич                            

                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макарова Татьяна Викторовна 

6-33-40 

Проваленко Анна Сергеевна 

6-33-44 


